
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12152

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 10:20:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2024

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 10:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 10:10:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 173.809,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ONCOLÓGICO - LENALIDOMIDA 25MG PARA ATENDER
ORDEM JUDICIAL 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO ONCOLÓGICO - LENALIDOMIDA 25MG PARA ATENDER
ORDEM JUDICIAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

10/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 49 2024 - MEDICAMENTO LEN... Baixar

10/07/2024 00:00:00EDITAL PE 49 2024 - MEDICAMENTO LENALIDOMINA 25MG Baixar

10/07/2024 00:00:00PARECER Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12152/pstrongaquisicao-de-medicamento-oncologico-lenalidomida-25mg-para-atender-ordem-judicialstrongnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc9ed3bac9deb2430ec8ed0fdd8d389.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bc31b4998450ca13178216ba4a8ae81.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3d317475c452a6fa33828176e765d5f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4ab1e18923d3b2a5478447dd8db6b96.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/07/2024 00:00:00DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA - LENALI... Baixar

10/07/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - LENALIDOMIDA 25 MG Baixar

10/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - LENALIDOMIDA 25 MG Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/224654e2da55789a4c8ec46cdbf1d520.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2da43724680d4e1b4a1247b265b4a1dd.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0477f980be0d17b7a05a10d56721787.docx

